
200(SMC-04)

H
5

H
6

100

H
2

H
3

H

190

H
4

H
1

B2B1max

500(SMC-03)L2max L1

D
3

(
H

8
)

D
2

D
1

b

L

L

b

h2

h1

L

b

L

b

L

b

d1

d1

d1

d1

d1

d1

22 5 °

45 °

30 °

30 °

45 °

45 °

22 5 °

SMC/JA与阀门连接的法兰尺寸

电机

与电机轴线平行

出线管堵

拆卸空间

提供予留孔

提供予留孔

n-d4

拆卸空间

F16
塘阀 Q120F14

JA0

JA1A

JA2

JA3

Q60
F10

175
125 102

140 110H8 28 20 32 8 31 3 6-M10深 20
4－ M10深 2 0

7 55
5520 32

F14 175 140 20 50 4-M16深 25
F16 210 165 20

20
50
50 花键预留孔

4-M20深 30
6－ M16深 2 5

4-M18深 22

5
82

10
36 64
41 3
47 45

Q120 210 165 135H9 36H12
塘阀16″

塘阀20″
塘阀18″ 197 158 75

33 34
38

41 15

F25
Q500

254300 200F8
36H12
55H8

30
30

80
55 16 62 2 8-M16

8-M16 5
6

106
106

标 记 处 数 区 段

图 样 标 记 重 量 比 例

备

注

设 计

制 图

校 对

审 核 日 期

审 定

标 准

工 艺

文件号

D1

签 字

代号
型号 L1 L2 H1 H2 H3 H4 H5 H6 B1 B2

SMC-04/JA0

SMC-04/JA1A

SMC-04/JA2

SMC-03/JA2

SMC-03/JA3

185

202

160

200

235

235

260

346

373

3

3

212

259

35

43

108

134

213

239

141

172

251

251

335

243

387

140

198

日 期

共 张 第 张

数 量

材 料 天 津 百 利 二 通 机 械 有 限 公 司

型
号

D2 D3
d1

b L n-d4 h1 h2标准
尺寸

预留
尺寸

最
大

15 28 45

代号

法兰号

SMC/JA
部分回转电动装置
外形与连接尺寸

F07 90 70 15 28 4－ M8深 14
4－ M10深 1 4F10 125 102

电机

与电机轴线平行

出线管堵

拆卸空间

提供予留孔

提供予留孔

n-d4

拆卸空间


